Уведомление о внесении изменений в Извещение о проведении запроса котировок и проект Договора на поставку предохранительных запорных клапанов в 2012 году
13.04.2012г.

Заказчик запроса котировок МП ЩР «Щелковская Теплосеть» настоящим уведомляет о внесении изменений в Извещение о проведении запроса котировок и проект Договора на поставку предохранительных запорных клапанов, а именно:

· Извещение № 1 о проведении запроса котировок от 09 апреля 2012 года в части наименования товара читать в следующей редакции:
2. Наименование, характеристики и количество поставляемого товара:
	№

п/п
	Наименование

технического

устройства
	Характеристики
	Количество, шт.
	Срок поставки

	1.
	Предохранительный запорный клапан
	Предохранительный запорный клапан ПЗК SCN/G
- материал корпуса – чугун (G)
- номинальный диаметр DN 80

- условное давление – 1,6 МПа

- тип подсоединения – фланцевый

- входное давление – 0,3 МПа

- тип контроллера – IN
- направление подачи газа – правое

- верхнее давление срабатывания – 50 Мбар

- нижнее давление срабатывания – 10 Мбар
	1
	Не более 50 (пятидесяти) календарных дней с даты поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика

	2.
	Предохранительный запорный клапан
	Предохранительный запорный клапан ПЗК SCN/G
- материал корпуса – чугун (G)
- номинальный диаметр DN 80

- условное давление – 1,6 МПа

- тип подсоединения – фланцевый

- входное давление – 0,6 МПа

- тип контроллера – IN
- направление подачи газа – правое

- верхнее давление срабатывания – 400 Мбар

- нижнее давление срабатывания – 50 Мбар
	1
	Не более 50 (пятидесяти) календарных дней с даты поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика

	3.
	Предохранительный запорный клапан
	Предохранительный запорный клапан ПЗК SCN/G
- материал корпуса – чугун (G)
- номинальный диаметр DN 80

- условное давление – 1,6 МПа

- тип подсоединения – фланцевый

- входное давление – 0,6 МПа

- тип контроллера – IN
- направление подачи газа – правое

- верхнее давление срабатывания – 400 Мбар

- нижнее давление срабатывания – 70 Мбар
	1
	Не более 50 (пятидесяти) календарных дней с даты поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика

	4.
	Предохранительный запорный клапан
	Предохранительный запорный клапан ПЗК SCN/G
- материал корпуса – чугун (G)
- номинальный диаметр DN 80

- условное давление – 1,6 МПа

- тип подсоединения – фланцевый

- входное давление – 0,3 МПа

- тип контроллера – IN
- направление подачи газа – правое

- верхнее давление срабатывания – 450 Мбар

- нижнее давление срабатывания – 50 Мбар
	1
	Не более 50 (пятидесяти) календарных дней с даты поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика

	5.
	Предохранительный запорный клапан
	Предохранительный запорный клапан ПЗК SCN/G
- материал корпуса – чугун (G)
- номинальный диаметр DN 80

- условное давление – 1,6 МПа

- тип подсоединения – фланцевый

- входное давление – 0,3 МПа

- тип контроллера – IN
- направление подачи газа – левое

- верхнее давление срабатывания – 400 Мбар

- нижнее давление срабатывания – 50 Мбар
	1
	Не более 50 (пятидесяти) календарных дней с даты поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика

	6.
	Предохранительный запорный клапан
	Предохранительный запорный клапан ПЗК SCN/G
- материал корпуса – чугун (G)
- номинальный диаметр DN 80

- условное давление – 1,6 МПа

- тип подсоединения – фланцевый

- входное давление – 0,3 МПа

- тип контроллера – IN
- направление подачи газа – левое

- верхнее давление срабатывания – 250 Мбар

- нижнее давление срабатывания – 100 Мбар
	1
	Не более 50 (пятидесяти) календарных дней с даты поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика

Приложение № 2 – проект договора - читать в новой редакции.

Остальные пункты Извещения о проведении запроса котировок остаются без изменений.
Просим учесть данную информацию при подготовке и подаче Заявки на участие в запросе котировок.